[image: image1.jpg]

Собрание депутатов

Шаумяновского сельского поселения

Егорлыкского района Ростовской области

	Решение

	19 августа 2014г.
	№ 46

	х. Шаумяновский

Об  утверждении    структуры  Администрации

Шаумяновского  сельского  поселения (в новой редакции)
     На  основании  ст. 21 Устава  муниципального  образования «Шаумяновское сельское поселение» Собрание  депутатов Шаумяновского сельского  поселения:

РЕШИЛО:

               1. Утвердить  структуру  Администрации  Шаумяновского сельского поселения  в новой  редакции  с  01  января  2014 года в следующем   составе:

   1. Глава  Администрации  Шаумяновского сельского поселения-1 ед.
   2. Главный бухгалтер-1 ед.
   3. Ведущий специалист по правовой, кадровой и архивной работе-1 ед.

   4. Ведущий специалист по  вопросам жилищно-коммунального хозяйства

      благоустойства транспорта, связи, природоохранной деятельности

      тарифного регулирования   - 1 ед.

   5.Специалист 1 категории по культуре и спорту, ГО и ЧС, пожарной

      безопасности-1 ед.
   6.Сектор экономики и финансов

   6.1. Заведующий  сектором  экономики  и  финансов-1 ед.
   6. 2. Специалист   по  доходам-1 ед.
   6.3.Специалист 1 категории по земельным и имущественным отношениям-1 ед.
   7.Инспектор -04 ед.

    8.     Водитель-1 ед.
    9.Уборщик служебных помещений - 1 ед.
    10.Сторожа – 3 ед.

  10. Настоящее  решение вступает в силу с момента подписания его  подлежит  официальному  обнародованию.

Глава Шаумяновского

сельского поселения                                                                 C.Л.Аванесян